
Velkommen til Kunstnerfløjen i Anneberg Kulturpark 
Program for kreative workshops i vinterferien 2024

Nogle workshops er bemandede, mens 
andre er selvkørende værksteder hvor I 
kan være lige så kreative, som I har lyst til. 
Priserne varierer for de forskellige 
kreative værksteder - nogle er gratis og 
ellers betales der direkte til kunstnerne. 
Alle workshops er skabt af kunstnere i 
Kunstnerfløjen.  

Lørdag den 10. februar
Kl. 11-16 i Stueetagen: 
Lav smukke blomster i papir. 
Kunstnere:  
Maja Bovin - www.kreakoer.dk 
Lisbeth Vard - @lisbeth.vard.ceramic

1. sal - alle dage.: 
Workshop i print og mønstre. 
Kunstner: 
Sanne Schomburg - @SchomburgArt

Kunstnerfløjen er åben fra den 10.-18. feb. 2024 fra kl. 11-16

1. sal - alle dage: 
Lav katte i papirstrimler 
Kunstner: 
Hans Jürg Hersperger

Søndag den 11. februar
Kl. 11-14 på 1. sal: 
Papirsperler og snore af vævegarn. 
Kunstnere: 
Annemarie Jepsen - www.annemarie-jepsen.dk 
Hanne Mandal - @HanneMandal

Tirsdag den 13. februar

Kl. 13-15 på 2. sal: 
Workshop med filt og print  
Kunstnere: 
Joan Berg  - www.joanberg.dk 
Charlotte Buch - www.charlottebuch.dk

Kl. 11-14 på 1. sal: 
Papirsperler og snore af vævegarn. 
Kunstnere: 
Annemarie Jepsen - www.annemarie-jepsen.dk 
Hanne Mandal - @HanneMandal

Husk at følge Kunstnerfløjen 

Hver dag er der kreative værksteder/workshops for børn og deres voksne

Alle dage fra 10.-17. feb. er der to 
selvkørende workshops fra 11-16

Onsdag den 14. februar

Kl. 13-15 på 2. sal: 
Workshop med filt og print.  
Kunstnere: 
Joan Berg  - www.joanberg.dk 
Charlotte Buch - www.charlottebuch.dk

Kl. 11-14 på 1. sal: 
Papirsperler og snore af vævegarn. 
Kunstnere: 
Annemarie Jepsen - www.annemarie-jepsen.dk 
Hanne Mandal - @HanneMandal

Kl. 11-16 i Stueetagen: 
Lav smukke blomster i papir. 
Kunstnere:  
Maja Bovin - www.kreakoer.dk 
Lisbeth Vard - @lisbeth.vard.ceramic
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Torsdag den 15. februar

Kl. 14.00 og 15.00 - OBS. i lokale ved Restaurant 
ERBA - følg skiltene. 
Lyduniversoplevelse/ Kærlighedskoncert. 
Omsluttet af kærlige lyde, fyldt op af kærlighedens 
essens kan I få en ny slags næring. 20 minutters 
lyd-oplevelse. 50,- kr.  
Kunstner:  
Hanne Siboni - www.voicecolour.dk

Kl. 13-15 på 2. sal: 
Workshop med filt og print.  
Kunstnere: 
Joan Berg  - www.joanberg.dk 
Charlotte Buch - www.charlottebuch.dk

Fredag den 16. februar
Kl. 11-14 i fløjen overfor kirken: 
Workshop med kunst i metal. 
Kunstnere: 
Irene Rosenkrantz - @rosenk59

Kl. 13-15 i stueetagen 
Familiebroderi: Broderi af sommerfugle. 
Kunstnere: 
Karen Marie Dehn - karenmarie.nu

Kl. 11-14 i stueetagen 
Worhshop med tryk af mønstre på kort 
Kunstnere: 
Tine Secher - www.tinesecher.dk 
Trine Kent - www.trinekent.com

FAMILIE-BRODERI 
D.  16 FEBRUAR KL.  13-15  

BRODER SOMMERFUGLE 
OG BRING NYE ARTER TIL LIVE MED STING.  

FOR BØRN FRA 8 ÅR OG DERES VOKSNE

VINTER POP UP WORKSHOP

Hvor:  kunstnerfløjen
Anneberg parken 35

4500 Nykøbing Sj .
 

Mere info og bil let :
blogshop.bigcartel .com

kontakt@karenmarie.nu
karenmarie.nu

IG: @karenmariedehn
& @karenmarie.art

Kl. 14.00 og 15.00 - OBS. i lokale ved Restaurant 
ERBA - følg skiltene. 
Lyduniversoplevelse/ Kærlighedskoncert. 
Kunstner:  
Hanne Siboni - www.voicecolour.dk

Lørdag den 17. februar
Kl. 12 - 14 i det nye galleri 
Bogreception v. Karen Marie 
Dehn.  
Helt ny bog: “Broderi på Tværs 
af Generationer” 
Oplev forfatteren tale om sin 
bog og drik et glas bobler. 
Der er også fællesbroderi, som 
alle kan deltage i.  
Karen Marie Dehn - 
www.karenmarie.nu

Kl. 11-14 i stueetagen 
Worhshop med tryk af mønstre på kort 
Kunstnere: 
Tine Secher - www.tinesecher.dk 
Trine Kent - www.trinekent.com

Kl. 14.00 og 15.00 - OBS. i lokale ved Restaurant 
ERBA - følg skiltene. 
Lyduniversoplevelse/ Kærlighedskoncert. 
Kunstner:  
Hanne Siboni - www.voicecolour.dk

Søndag den 18. februar
Galleriet er åbent for alle nysgerrige
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